FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 003/2025

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 003/2025 - CONCEDER DIÁRIA

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PORTO  DO
MANGUE,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Resolução
01/2021.

RESOLVE:

Art.  1º  Conceder  4  (quatro)  diárias  para  custear  despesa  da
Vereadora  Lissandra  Caroline  Florencio  de  Souza,  CPF:
0**.475.**4-35, que irá participar do evento Encontro nacional dos
gestores e legislativos Municipais em Natal/RN, nos dias 25 a 28 de
março de 2025.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Porto do Mangue, 21 de março de 2025.

 ANTÔNIO AILTON SOUZA SILVA
Presidente

Publicado por: ANTONIO AILTON DE SOUZA SILVA
Código Identificador: 51078467

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/03/2025.
EDIÇÃO 2118. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br